
 
Република Србија 

АГЕНЦИЈА ЗА РЕСТИТУЦИЈУ 
Београд,  Mасарикова 5 

Број: 446-06-404-000018/2020-01 

  Датум:01. април 2020. године 

 
 

 

 

На основу чл. 55. став 1.тачка 8) и чл. 116. став 1. а у складу са прилогом 3И Закона 

о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015) објављује се  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца Агенција за реституцију 

Адреса наручиоца Масарикова 5, 11000 Београд 

Интернет страица наручиоца www.restitucija.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста предмета  Добра 

 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из ОРН 

Папир за фотокопир и штампаче  

Канцеларијски материјал 

ОРН:30192000 

 

Уговорена вредност 

614.850,00 РСД без пдв-а, дносно 

737.820,00 РСД са пдв-ом  

Критеријум за доделу уговора  Најнижжа понуђена цена  

Број примљених понуда  2 

 

Највиша и најнижа понуђена цена  

Највиша: 629.985,00 РСД без пдв-а 

Најнижа: 614.850,00 РСД без пдв-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда  

Највиша: 629.985,00 РСД без пдв-а 

Најнижа: 614.850,00 РСД без пдв-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити 

преко подизвођача 

/ 

Датум доношења одлуке о додели уговора  18.03.2020. 

Датум закључења уговора 31.03.2020 

 

Основни подаци о добављачу 
„Компас комерц“ д.о.о. Ђорђа Чутуковића 40, 

Земун, ПИБ:100195621; Мат. број: 07491719 

Период важења уговора  До испуњења уговорних обавеза  

Околности које представљају основ за измену 

уговора  

 

Чл. 115 .ЗЈН  

Остале информације / 

 


